
 

 

                       Số :         /KH-CĐKTCN                        Khánh Hòa, ngày      tháng  5  năm  2025 

 
KẾ HOẠCH   

Khảo sát chất lượng các hoạt động của trường năm 2025. 

    

Nhằm giúp Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang thực hiện Tự đánh giá 

chất lượng giáo dục nghề nghiệp năm 2025 theo tiêu chí, tiêu chuẩn được quy định tại    

Thông tư số 14/2024/TT-BLĐTBXH. Nhà trường tổ chức thu thập ý kiến để đánh giá mức 

độ hài lòng về chất lượng các hoạt động của trường như sau: 

1. Mục tiêu: 

 Thu thập ý kiến phản hồi từ các bên liên quan để đánh giá các hoạt động của trường. 

2. Nội dung: 

          Khảo sát ý kiến của cán bộ quản lý, nhà giáo, viên chức, người lao động, HSSV, cựu 

HSSV và đơn vị sử dụng lao động về các nội dung liên quan đến các hoạt động của trường. 

3. Các bước tiến hành: 

 - Lập phiếu khảo sát;  

 - Gửi phiếu khảo sát (link khảo sát); 

- Thu thập ý kiến khảo sát; 

- Phân tích dữ liệu và lập báo cáo kết quả khảo sát. 

4. Phân công, tiến độ thực hiện: 

Thời gian Nội dung thực hiện Đối tượng khảo sát 
Phân công 

thực hiện  

8/5/2025 
Lập kế hoạch khảo sát chất lượng các 

hoạt động của trường năm 2025. 

 
Phòng QTCL-HSSV 

12/5/2025 

đến 

20/6/2025 

Phiếu khảo sát dành cho HSSV  

https://forms.gle/AmY8tM4n8HaPnMDK9 
 

Phiếu khảo sát dành cho cựu HSSV 

https://forms.gle/WFPVdBpx9sDwmthT7 

 

 

 

 

-HSSV học tại trường 

-Cựu HSSV 

 

 

- Phòng QTCL-HSSV 

- Đơn vị phối hợp: 

+ Khoa Cơ khí;  

+ Khoa  DL - MT; 

+ Khoa Điện - Điện tử. 

Phiếu khảo sát dành cho Cán bộ quản lý 

https://forms.gle/KQfBhe2LhFBj52qb6 

 

Phiếu khảo sát dành cho Nhà giáo, 

Viên chức-NLĐ  

 

-Cán bộ quản lý 

-Nhà giáo 

-Viên chức - NLĐ 

 

 

Phòng TC-TC 

 

 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

https://forms.gle/AmY8tM4n8HaPnMDK9
https://forms.gle/WFPVdBpx9sDwmthT7
https://forms.gle/KQfBhe2LhFBj52qb6


Thời gian Nội dung thực hiện Đối tượng khảo sát 
Phân công 

thực hiện  

https://forms.gle/AfVfAMsHnNfxZWyH8 

 

Phiếu khảo sát dành cho Đơn vị sử 

dụng lao động.  

https://forms.gle/zRkjj9RqbMHqRB5y9 

 

Đơn vị sử dụng lao 

động  

-Phòng ĐT- CSVC 

-Phòng QTCL-HSSV 

- Đơn vị phối hợp:     

Khoa, bộ môn 

23/6/2025 

đến  

30/6/2025 

 

Tổng hợp và Báo cáo kết quả khảo sát. 

 

 Các đơn vị được phân 

công theo kế hoạch tự 

đánh giá 

  

5. Tổ chức thực hiện khảo sát: 

5.1. Phòng Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên:  

- Tạo phiếu khảo sát trên Google Form từ câu hỏi của các đơn vị được phân công phụ 

trách thu thập ý kiến; 

- Xây dựng kế hoạch khảo sát chất lượng các hoạt động của trường; 

- Thực hiện khảo sát đối tượng HSSV, cựu HSSV, đơn vị sử dụng lao động; 

- Tổng hợp kết quả khảo sát và báo cáo kết quả khảo sát của các tiêu chuẩn đã được 

phân công theo kế hoạch tự đánh giá. 

5.2.  Phòng Đào tạo – Cơ sở vật chất:  

- Thực hiện khảo sát đối tượng là đơn vị sử dụng lao động; 

- Tổng hợp kết quả khảo sát và báo cáo kết quả khảo sát của các tiêu chuẩn đã được 

phân công theo kế hoạch tự đánh giá. 

5.3. Phòng Tổ chức – Tài chính: 

- Thực hiện khảo sát đối tượng cán bộ quản lý, nhà giáo, viên chức, người lao động; 

- Tổng hợp kết quả khảo sát và báo cáo kết quả khảo sát của các tiêu chuẩn đã được 

phân công theo kế hoạch tự đánh giá. 

Trên đây là kế hoạch khảo sát chất lượng các hoạt động của trường năm 2025. Đề 

nghị các đơn vị, cá nhân thực hiện nghiêm túc, đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng theo kế 

hoạch đề ra./. 

Nơi nhận:                        KT. HIỆU TRƯỞNG 

- Các đơn vị;                           PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

- Cổng thông tin điện tử trường;  

- Cổng HSSV;                  

- Lưu: VT, QTCL-HSSV. 

         

 

https://forms.gle/AfVfAMsHnNfxZWyH8
https://forms.gle/zRkjj9RqbMHqRB5y9


                     Phan Mai Phương Duyên 
 

                   

 

 

 

 
 

 


